[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI  Nº 23 DE 2009

          AUTÓGRAFO Nº 50 DE 2009

 DÁ DENOMINAÇÃO À RUA “1” , LOCALIZADA NA CHÁCARA SOL NASCENTE DE RUA ISMAEL ANTÔNIO PILLA.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º A atual Rua “01”, situada na Chácara Sol Nascente passa a denominar-se RUA ISMAEL ANTÔNIO PILLA.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 14 de abril de 2009

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

 Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário

Projeto de Lei nº 23/2009
Autoria:  Vereador Moacir Genuario
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]